
Technická specifikace k dodávanému vnitřnímu vybavení  

 
 
Pečovatelské lůžko : celkový počet  30 ks  

 nové elektricky polohovatelné pečovatelské lůžko standartní velikosti,    

 vnější rozměry  dl. 208xš. 106 cm, tří až čtyřdílný polohovací rošt 

 maximální zatížení 150 kg 

 nastavitelná výška 36 až 80 cm, pohyblivost v každé výšce lůžka 

 kolečka 

 brzda (centrální brzda) 

 ovladač pro jednoduché ovládání 

 dekor světlého dřeva, matný chrom 

 držák na močovou lahev 

 napřimovací hrazda s rukojetí 

 držák berlí 

 dělené postranice 
 
 

Zdravotní matrace : celkový počet 30 ks 

 antidekubitní matrace odpovídající velikosti lůžka 

 paropropustný a voděodolný potah 

 nosnost 150 kg 

 střední stupeň rizika dekubitů 
 
 
Pečovatelský noční stolek : celkový počet 34 ks 

 dekor stejný s lůžkem, světlé dřevo matný chrom 

 oboustranný, pečovatelský 

 výklopná, výškově nastavitelná jídelní deska 

 zásuvka, spodní skříňka s poličkou 

 kolečka s brzdou 
 
 
Pečovatelská židle : celkový počet 80 ks  

 zvýšená stabilita a pevnost 

 odnímatelné područky 

 polstrovaná 

 dekor světlé dřevo, barevné provedení potahu v pastelových barvách  

 paropropustný a voděodolný potah 

 vysoká opěrka , výška sedáku min. 45 cm 
 
Stůl : celkový počet 34 ks 

 centrální stolová podnož 

 velikost desky 90x60 cm, výška stolu 75 až 80 cm 

 dekor světlé dřevo, matný chrom 

 stabilita, omyvatelnost 
 

 
Komoda plná  : celkový počet 60 ks 

 rozměry š. 100 x v. 100 x hl. 40 cm 

 2 horní zásuvky (vedle sebe) výška 20 cm  

 dvoudveřová skříňka s policemi pod zásuvkami 

 uvnitř skříňky dva vnitřní regály   

 uzamykatelná 



 spodní část plný sokl  

 úchytky matný chrom  

 bližší specifikace viz nákres 
 
Prádelník + skříňka s vitrínou : počet 34 ks 

 rozměry š. 100 x v. 200 x hl. 40 cm  

 spodní část skříňky – výška 100 cm - dvoudveřová skříňka se 2 vnitřními policemi, 
uzamykatelná 

 horní část skříňky – výška 100 cm - vitrína s prosklenými dveřmi, svisle rozdělená střední 
dělící příčkou na dvě poloviny, v každé polovině 3 vnitřní police  

 spodní část plný sokl  

 světlé dřevo, matný chrom 

 bližší specifikace viz nákres  
 
Vestavěná skříň v chodbě bytových jednotek : počet 72 ks 
 

 před samotnou výrobou nutno přesně doměřit velikost otvorů pro každou 
vestavěnou skříň, rozměry se můžou lišit !!! 

 rozměry cca š. 240 x v. 260 x hl. 60 cm   

 skříň rozdělená na dvě stejné oddělené  poloviny (budou užívat dva klienti) 

 spodní část – výška cca 200 cm - 4 x posuvné dveře (2 skříně), každá skříň uzamykatelná 
 horní část – výška cca 60 cm – 2 skříňky s otvíravými dveřmi    

 horní část skříňky – každá skříňka 1 vnitřní police  

 spodní část – každá skříň cca š. 1,2 m rozdělena na dvě ½ - v jedné polovině tyč na 
ramínka, ve spodní části 1 vnitřní police,  ve 2 polovině 5 vnitřních polic  

 dekor světlé dřevo, úchyty matný chrom 

 plná zadní solitová stěna   

 bližší specifikace viz nákres 
 
Vestavěná skříň v chodbě bytové jednotky : počet 1 ks 

 před samotnou výrobou nutno přesně doměřit velikost otvoru !!! 

 rozměry cca š. 360 x v. 260 x hl. 60 cm   

 skříň rozdělená na tři stejné oddělené  části (budou užívat tři klienti) 

 spodní část – výška cca 200 cm - 6 x posuvné dveře (3 skříně), každá skříň uzamykatelná 
 horní část – výška cca 60 cm – 3 skříňky s otvíravými dveřmi    

 horní část skříňky – každá skříňka 1 vnitřní police  

 spodní část – každá skříň cca š. 1,2 m rozdělena na dvě ½ - v jedné polovině tyč na 
ramínka, ve spodní části 1 vnitřní police,  ve druhé polovině 5 vnitřních polic  

 dekor světlé dřevo, úchyty matný chrom 

 plná zadní solitová stěna  

 bližší specifikace viz nákres 
 
 
 

Zadavatel požaduje dodat jednotlivé kusy nábytku ve stejném barevném dekoru.   

 

 

 

 

 

 

 


